

Laner Handels e.U.  
Inh. Mario Laner  
Gewerbepark Harham 6  
5760 Saalfelden  
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240500377  
Kundennr.: 16377  
Datum: 7. Mai 2024  
Ihr Ansprechpartner: Peter Steininger  
Telefon: +49(0)5409 4034-100  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: p.steininger@bunte.at

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240500374 vom 06.05.2024: Lieferung an: Jan Stelzer, Gross Sankt Florian Externe Belegnr. 4346:				
1	30147		<b>SECURITY Komplettrad 195/50R13C, 104/102N, TR603</b> SECURITY Komplettrad 195/50R13C, 104/102N, M+S, auf SSWL Stahlfelge 5,5Jx13H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg, montiert mit 6,5 bar customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 16,94 kg	1	Stück	85,00	85,00
2	6201		<b>Österreich Paketversand bis 31,5 kg</b> <b>Summe Lieferung DI240500374</b>	1	Stück	9,00	9,00
							<b>94,00</b>
			Lieferungsnr. DI240500410 vom 06.05.2024: Lieferung an: Oswald Siess, Landeck Externe Belegnr. 4348:				
3	20464		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 700 mm, 300 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 2,12 kg	2	Stück	12,77	25,54
4	6201		<b>Österreich Paketversand bis 31,5 kg</b> <b>Summe Lieferung DI240500410</b>	1	Stück	9,00	9,00
							<b>34,54</b>
			Lieferungsnr. DI240500398 vom 06.05.2024: Externe Belegnr. W2147438:				
5	42567		<b>DAKEN 82201 Blackit Staukasten, 250 x 550 x 295 mm</b>	2	Stück	46,90	93,80

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240500377

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 5,00 kg				
6	425690		DAKEN Haltersatz, f. Blackit Staukasten	2	Stück	12,00	24,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,40 kg				
7	6201		Österreich Paketversand bis 31,5 kg	1	Stück	9,00	9,00
<b>Summe Lieferung DI240500398</b>							<b>126,80</b>
<b>Total EUR</b>							<b>255,34</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**

Ihre USt.-Nr. lautet: ATU72751916  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:**

14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240500377 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

25,46